СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
403033, Волгоградская обл. Городищенский район,  хутор  Красный Пахарь,  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)  4-57-30

РЕШЕНИЕ

от  «15» марта 2019 года                   № 26/4
Об утверждении структуры администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального  района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского  муниципального района Волгоградской области, в целях совершенствования организационной структуры, Совет депутатов Краснопахаревского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области (прилагается).
2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселение от 01.02.2006 г. № 1/1 «Об утверждении структуры администрации Краснопахаревского сельского поселения».
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 20 марта 2019 года.
5. Разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации Краснопахаревского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                           И.В.Болучевская